Leuze

Teknik veri sayfasi
Adaptor

Urlin no.: 580004
AC-PDA1/A

icerik
- Teknik veriler
- Elektrik baglantisi

Sekil farklilk gosterebilir
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Adaptor  Uriin no.: 580004 « AC-PDA1/A

Teknik veriler

Temel veriler

Bunlar icin uygundur:

Mekanik bilgiler

Net agirhk
Govde rengi

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

Baglanti tiri
Vida disi biyukligi

Tip

Kutup sayisi

Kodlama

Versiyon

Pin Pin tahsisi
1 AS-i+

2 oV

3 AS-i-

4 +24 V

5 PE

The Sensor People

Siniflandirma

Standart A/B AS-i Slave’ler Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0

10g ECLASS 9.0

siyah ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Yuvarlak konnektor
M12

disi

5 kutuplu

Akodlu

eksenel
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85389099
27279212
27279212
27242692
27242692
27242692
27242692
27242692
27242692
27242692
EC002584
EC002584
EC002584
EC002584
EC002584
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